令和２年５月１８日

  保護者 様

                              岐阜第一高等学校

校長 松本 博文

学校再開に向けての学年別登校日の設定について

保護者の皆様には日頃より本校教育に対し、ご理解・ご協力いただき心よりお礼申し上げます。ま

た今回の新型コロナウィルスの感染症防止に関わっては長期に渡る臨時休校にも関わらず、遠隔学習

等家庭学習にご配慮いただき本当にありがとうございます。

さていよいよ６月１日（月）より学校が再開されます。学校再開にあたっては岐阜県新型コロナウ

ィルス感染症教育推進協議会より、事前に登校日等を設け円滑な学校再開に向けて準備を進めるよう

指示がありました。ついては下記のように学年別登校日を設定し、学校再開後の授業の進め方や学校

生活上の注意点の説明、臨時休校に伴う心のケアを中心とした教育相談、進路に関わる進路相談等を

行いますので、生徒の出席についてご配慮いただくようお願い申し上げます。学校生活への不安や相

談事項のある生徒は遠慮なく申し出てください。

記

１ 学年別登校日  1年生 ５月２６日（火） 午前９時３０分～午前１０時５５分

           ２年生 ５月２７日（水） 午前９時３０分～午前１０時５５分

         ３年生 ５月２８日（木） 午前９時３０分～午前１０時５５分

         ※１ 上記期日に登校できなかった生徒は５月２９日（金）を登校日とします。

※２ 登校日に先立つ寮の開寮については５月２３日（土）以降とします。

２ 日程  ９時３０分～ ９時３５分  ＳＨＲ（ＨＲにて）

                      ・出席確認 ・本日の予定確認 ・健康チェック

       ９時４０分～１０時１０分  学年集会（体育館にて）

                      ・学校生活の注意点 ・今後の授業と予定の確認

      １０時２０分～１０時５０分  ＬＨＲ（ＨＲにて）

                      ・学校生活の注意点 ・今後の授業と予定の確認

                      ・教育相談     ・進路相談

                      ・課題の提出について 等

      １０時５０分～１０時５５分  ＳＨＲ（ＨＲにて）

      １０時５５分         下校

３ 持ち物  ・健康チェックカード ・筆記具 ・上履き
      ※３ 課題等提出物については学校再開後各教科で順次提出してください。

       ※４ 寮生については添付の【寮生用】健康管理表を作成し帰寮時に各部の

監督に提出してください。

【寮生用】

健康管理表

令和２年５月   日

コロナウィルス感染症予防の為の帰省中、家庭において「健康チェックカード」に

従い体温を管理した結果、常に平温を保ち、他の病状もありませんでしたので本日

帰寮させます。

帰寮日   令和２年５月   日    時   分頃

帰寮手段  （   ）自家用車  （   ）公共交通  （   ）徒歩

生徒氏名    年   組

保護者名                      印

連絡先  携帯電話番号

岐阜第一高等学校

            部  （監督名）           様